
 

 

Decreto n. 05/2020 

IL DIRETTORE  

 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di borse di studio e borse di ricerca 

emanato con D.D. 6 del 04/04/2016; 

 VISTO  il Decreto del Direttore n. 02 del 27/04/2020 con il quale è stata autorizzata 

l’indizione di una procedura comparativa finalizzata al conferimento di una 

borsa di ricerca;  

VISTO il bando di concorso, emanato con D.D. n. 03 del 28/04/2020 per il 

conferimento di n. 01 borsa di ricerca della durata di 9 mesi a decorrere dal 

01/06/2020; 

VISTO il D.D. n. 04 del 21/05/2020 di nomina della Commissione giudicatrice; 

VISTI  gli atti del concorso per soli titoli (valutazione curricula) per il conferimento di 

una borsa di ricerca; 

CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso; 

DECRETA 

- di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento di una borsa di 

ricerca per lo svolgimento della seguente attività di ricerca “Valutazione dei servizi 

ecosistemici connessi ai prodotti forestali non legnosi della Puglia”; 

- di conferire la borsa di ricerca alla dott.ssa Costanza Borghi, risultata vincitrice della 

valutazione comparativa in oggetto, come risulta dalla graduatoria di seguito riportata, 

per il periodo dal 01/06/2020 al 28/02/2021 a fronte di un corrispettivo complessivo pari ad 

€ 13.300,00 al lordo di eventuali ritenute fiscali e previdenziali a carico del borsista 

previste dalla normativa vigente: 

 Cognome e nome Punteggio 

1 BORGHI COSTANZA 37/50 

 

 

Firenze, 25/05/2020 

Il Direttore 

 Prof. Iacopo Bernetti 

 __________________________  


